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3. Zapy;tania składa się w sprawach mllle) złożonych, 
gdy zapytującemu chodzi prźede wszystkim o uzyskanie in
formacji o faktach. 

Art. 77. 1. Posłowie mogą składać interpelacjei. za
pytania do Prezesa Rady Ministrów, członków Rządu oraz 
Prokuratora Generalnego PRL. 

2. Do złożenia interpelacji lub zapytania wystarczy 
podpis jednego posła. 

3. Interpelilcję składa się na ręce Marszałka na piśmie 
z dołączeniem trzech odpisów. 

Art. 78. 1. ' Interpelacja powinna zawierać krótkie 
przedstawienie stanu fa-ktycznego będącego jej przedmio
tem oraz wynikające · zeń zapytanie, skierowane zgodnie 
z wł-aściwością interpelowanego. 

2. Prezydium Sejmu może nie przyjąć interpelacji, 
która nie odpowiada warunkom ok:re~lonym w ust. 1. 

3. Prezydium Sejmu może zażądać skreślenia z inter
pet:acji zwrotów sprzecznych ze slubowaniem 'poselskim 
r oboWiązKiem wierności dla Polskiej Rzeczypospolitej Lu
d'Owej. 

Art. 79. Marszałek informuje Sejm o treści złożonych 
Interpelacji nie póżniej niż na najbliższym posiedzeniu 
Sejmu, po wyczerpaniu porządku dziennego. Tekst inter
pelacji nie odczytanej na posiedzeniu Sejmu ogłasza się 

w z.ałącznikudo sprawozdania stenograficznego z posiedze
nia Sejmu. 

Art. 80. 1. Marszałek Sejmu przesyła interpelację nie
. zwłocznie interpelowanemu. 

2. Interpelowany składa odpowiedż ustną na posiedze
niu Sejmu lub pisemną na ręce Marszałka, nie póżniej niż 

w ciągu 14 dni od dnia otrzymania interpelacji. 

3. Odpowiedź na piśmie składa się z dołączeniem 

trzech odpisów. Marszałek przesyła interpelantowi odpis 
odpowiedzi i informuje Sejm o jej treści. Tekst pisemnej 
odpowiedzi na interpelację ogłasza się w załączniku do 
sprawozdania stenograficznego z posiedzenia Sejmu. 

Art. 81. 1. W razie nieotrzymania odpowiedzi w ter
minie lub w razie uzn·ania otIZymanej odpowiedzi za nieza
dowalającą interpelant może zwrócić się do Prezydium 
Sejmu o umieszczenie interpelacji na pouądku dziennym 
posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie przez Sejm sprawy interpelacji obej
mować może: 

al odczytta:nie ililterpeJoacji i odpowiedzi. na interpelację, 

b) d'odatkowe wyjaśnienia interpelanta i interpelowanego, 

c) dyskusję, 

d) podjęcie przez Sejm uchwaly 0 uznaniu odpowiedzi 
na interpelację za- wystarczającą bądź o wezwaniu in
terpelowanego do uzupełnienia odpowied zi. 

Art. 82. 1. Zapytanie powinno być sformułowane 

zwięźle, tak aby odpowiedż na nie mogła sprowadzać się 

do krótkiej informacji o faktach. 

2. Marszałek Sejmu może nie nadać dalszego biegu 
zapytaniu, które nie odpowiada warunkom określonym w 
ust. 1. 

Art. 83. Zapytania składa się na plsmle na ręce Mar
szałka Sejmu najpóźniej na 24 godziny przed rozpoczęciem 
posi,edzenia, na którym chce się na zapytanie to uzyskać 
odpowiedź. 

Al'.t. 84'. 1. Rozpatrzenie przez Sejm spra!Vy zapytania 
obejmuje: 

aj powtórzenae treści Z'apytani'a', 

b) udzielenie ustnej. odpowiedzi przez zapytywanego. 

2~ Nad zapytaniem i. udzieloną odpowiedzią nie' prze
prowadza się deba'ty. 

Art. 85. 1. Interpelacje i zapytania poselskie oraz od
powiedzi na nie stanowią jako przedmiot obrad Sejmu od
rębny punkt porząoku dziennego posiedzenia. 

2. Prezydium Sejmu rozstrzyga, które ze zgłoszonych 
przez posłów interpelacji i zapytań ' włączone zostają do 
porządku dziennego określonego posiedzenia Sejmu. 

3. Prezydium' Sejmu może wyznaczyć specjalne posie
dzenie przeznaczone wyłącznie na rozpatrywanie spraw in
terpelacji. 

Rozdział 5. 

PrzepIsy końcowe. 

Art. 86. 1. Zmi.ana regulaminu Sejmu może nastąpić 
z inkjat1(wy Prezydium Sejmu. Komi·sji Mandatowo-Regu
laminowej lub na wniosek podpisany przez. co najmniej 
piętnastu posłów. 

2. Regulamin Sejmu podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Polskim. 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 17 kwietnia 1976 r~ 

w spllawle ustalenia I ogloszellia · statutu stowarzyszenia wyższej, użyteczności "Polski Z'Wiąz-ek. Emer~tów" 
Rencistów i· Iuwalldów" .. 

Na podstawie .§ 2 rozporządzenia /łady Minist rów 
oz dnia 28 sierpnia 1974 r. w sprawie uznania Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i InwaIlidów za stowarzysze-

nie wyższej użyteczności: (IlJz. U~ N'r 31-, paz~ t84.) zarządza 
się, co następuje: 

• 



I 
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§ 1: Ustala się statut stowarzyszenia wyższej użytec.z
ności "Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów". 
Tekst statutu zostanie ogłoszony w odrębnym wydaw
nictwie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 26 października 1974 r. w spra'wie ustalenia 

i ogłoszenia statutu . stowarzyszenia wyższej uży-teczności 

"Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów" (Mo- 
nitor Polski Nr 38, poz. 217). 

I§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: S. Kowalczyk 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 21 kwietnia 1976 r. 

w sprawie ustalenia i ogłoszenia statutu stowarzyszenia wyższej użyteczności "Naczelna Organizacja Techniczna". 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 1 lutego 1966 r. w sprawie uznania Naczelnej Orga
nizacji Technicznej za stowarzyszenie wyższej użyteczności 
(Dz. U. Nr 6, poz. 32) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się statut stowarzyszenia wyższej użytecz
ności "Naczelna Organizacja Techniczna". Tekst statutu 
&ostanie ogłoszony w odrębnym wydawnictwie. 
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i§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 14 listopada 1967 r. w sprawie ustalenia i ogło
szenia statutu stowarzyszenia wyższej użyteczności "Na
czelna Organizacja Techniczna" (Monitor Polski Nr 64, 
poz. 310). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 
1976 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: S. Kowalczyk 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 kwietnia 1976 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby l wagi monety nominalnej wartości 200 zł. 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 czerwca 
1975 r. - Prawo bankowe (Dz. U. Nr 20, poz. 108) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór, próbę i wagę monety nominalnej 
wartości 200 zł, określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

War- I tość 

200 zło-
tych 

I 

Minister Finansów: H. Kisiel 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Finansów z dnia 30 kwietnia 1976 r. 
(poz. 97). 

WZOR, PROBA I WAGA MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 200 ZŁ 

Cechy graficzne I Brzeg I Waga I Średnica I Próba 

strona główna I strona odwrotna (otok) w gramach . w mm metalu 

Wizerunek orla ustalony dla W środku palący się znicz. karbo- 14,5 31 srebro 
godła PRL, po bokach orła Na tle płomieni pięć kółek wany 625/1000Ag 
oznaczenie roku 1976, pod olimpijskich. Wokół napis: 
orłem napis ZŁ 200 ZŁ, wo- IGRZYSKA XXI OLIMPIADY 
kół napis: POLSKA RZECZ-
POSPOLIT A LUDOWA 


